
Pár Nápadů

Black Milk

Neladím
(prý) k tvým barevným před-sta-vám
(a) nesedím
tvým divným náladám
(ty) chtěl si víc
než pro tebe teď mám
(proč) pospícháš

Bež kousek dál
moch by´s mě spálit
nech si svůj svět
není jak má být
až se víc vybarvím
křídla svá představím
to vím

Pár nápadů
co v hlavě máš

Prý se ti zdám
tak nebezpečná
tvým nápadům
teď (já) uhýbám
jsi jinej než tě znám…

Svou příchuť znám
jak vítr sílím
sto vůní mám
ke slunci vzhlížím
až se víc vybarvím
za láskou vyletím
letím

Pár nápadů

co v hlavě máš
prý se ti zdám
tak nebezpečná
tvým nápadům
teď (já) uhýbám
jsi jinej než tě znám…
Pár nápadů
co v hlavě máš
prý se ti zdám
tak nebezpečná
tvým nápadům
teď (já) uhýbám
jsi jinej než tě znám…

Proč není věčná
ta chvíle tak krásně něžná
až k oblakům svým
jak motýl vyletím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

